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Vurdering: Ingen kundevurdering ennå. 
Pris 
kr 12498,00

Utsalgspris ekskl. mvakr 9998,40

Kontakt oss angående dette produktet 

ProdusentPipeDream 

Beskrivelse 

Du har alltid drømt om å knulle en sensuell hottie med store bryst, fine runde hofter og en super-tight midje, så hva venter du på?
Ta denne busty babe'n ut av boksen, få ut det gratis glidemiddelet, og kjør på Mega Fuck Slut til du knuller vettet av henne!

Denne megamasturbatoren er den mest realistiske som noensinne er laget, og den mest realistiske masturbatoren du noensinne har knullet ...
Og med over 25 lbs. av myk, Fanta Flesh som masserer pikken din, føles dette plysjstykke av en  fitte bedre enn the real thing! Fra hennes sexy
skuldre til hennes brede runde hofter, flate mage og perfekte puffyfitte, er hun den perfekte kvinnen ... uten holdning og hodepine!

Klem og klyp hennes store, 36DD (80F) pupper, skyv kuken din mellom de massive melonene hennes og brystknull henne hele natten. Spre
lårene hennes, ta hennes stramme, lille rumpe, og fyll henne med hver cm av ditt mannebein! Hun er varm, hun er stram, og hun sier aldri nei!

Virkelige kvinner er ikke flat på undersiden, og det er heller ikke dette ludderet! Begge sider av denne yppige skjønnheten er klar for pikken din!
Sett henne opp, legg henne på siden, sett henne på benkeplaten eller bordet ... hun er klar til å ta deg i hvilken som helst posisjon. Hun er bare
din for å nyte, hver tomme av henne!

Når du snur henne over på magen og knuller denne fagre søtnosen doggy-style. Forsiden ned, rumpa opp, det er måten hun liker å knulle! Hun
elsker misjonær, doggie, spooning fra siden; uansett hvilken stilling du måtte ønske, hun er med! Prøv henne i sengen med deg og din partner
og ha en trekant uten bekymring og noe av dramaet.

Når du er ferdig, er det bare å sprute dypt inni henne, eller cum over hele magen eller puppene hennes ... Rengjøring er gjort på et blunk med
Toy Cleaner og varmt vann. Etter Masturbatoren har tørket helt, vil Fanta Flesh Revive Powder gjenopprette masturbatoren til dens myke, like
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nye kvalitet. Best av alt, hun kan lett ryddes bort under senga eller i skapet for enkel lagring etter moroa. Ingen forpliktelser, ingen tull, og ingen
bekymringer om å gjøre henne gravid. Du får full tilgang, hvor som helst og når som helst. Du får et stykke fitte og rumpe som er laget for pikken
din!

MERK: Både fitte og rumpeåpning kobles til den samme kanalen, som er ca 18 cm lang. Veggene i tunnelen er ekstremt stramme og stretchy
fordi Fanta-Flesh etterligner den mest realistiske opplevelsen noensinne. Kanalene er ikke så veldig brede når du først starter ... men etter noen
få gangers bruk, vil elastisiteten øke. Bruk rikelig med glidemiddel for å gjøre penetreringen enklere. Hvis du skyller vann i av kanalene, vil rusk
skylles ut den andre.

Omtaler

Det er ennå ingen omtaler for dette produktet. 
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